[image: image1.jpg]

Собрание Представителей

сельского поселения Верхняя Подстепновка

муниципального района  Волжский

Самарской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

13 февраля 2018 года                                                                                                                № 162
«О выделении денежных средств для оказания материальной помощи»

В соответствии со ст. 81 Бюджетного Кодекса РФ, ст. 7 Федерального Закона «О ветеранах» от 12.01.1995г. № 5-ФЗ, Решением Собрания Представителей сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области от 28.03.2016г. № 26 «Об утверждении Положения об оказании единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, зарегистрированным на территории сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Верхняя Подстепновка,

РЕШИЛО:

1. Выделить денежные средства для оказания материальной помощи гражданке Кудряшовой Валентине Александровне, зарегистрированной по адресу Самарская область, Волжский район, п. Верхняя Подстепновка, ул. Дорожная, д. 11 кв. 24, в сумме 10 000 (Десять тысяч) рублей.
2. Бухгалтерии Администрации сельского поселения Верхняя Подстепновка произвести перечисление денежных средств на лицевой счет Кудряшовой В.А..

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Верхняя Подстепновка

муниципального района Волжский
Самарской области                                                                                                          В.Ю. Малкин